
ELE. MAT.

07:10 MATERNA PAULLO 1

07:20 BETTOLA 2 1

07:35 VAGLIO 1

07:37 VAGLIO 1

07:40 FERMATA ACT / INCR. VIA DEL MARGINE 1

07:41 XXV APRILE / INCR. BOCCO VECCHIO 1

07:48 CIOLLA 3 1

07:52 RIPA 1

07:56 MASERE 1

08:00 ELEMENTARE PAULLO 9

MATERNA PAULLO 5

08:10 BANZOLA 68 1

08:20 ELEMENTARE PAULLO 1

COMUNE DI CASINA

ANNO SCOLASTICO 2018/2019

LINEA N° 3 BUS DA XX POSTI

ANDATA MATTINO DAL LUNEDI' AL VENERDI'

ORA FERMATA
PAULLO



ELE. MAT.

12:50 ELEMENTARE PAULLO 11

12:55 MASERE 1

13:00 LEZZOLO 1

13:03 CIOLLA 3

13:09 XXV APRILE / INCR. BOCCO VECCHIO 1

13:10 FERMATA ACT / INCR. VIA DEL MARGINE 2

13:15 BETTOLA 3

COMUNE DI CASINA

ANNO SCOLASTICO 2018/2019

LINEA N° 3 BUS DA XX POSTI

RITORNO LUNEDI' - MERCOLEDI' - VENERDI'

ORA FERMATA
PAULLO



ELE. MAT.

16:00 MATERNA PAULLO 1

16:00 MATERNA PAULLO 5

16:05 LEZZOLO 1

16:08 RIPA 1

16:10 CIOLLA 1

16:18 XXV APRILE DALLA NONNA 1

16:23 BETTOLA 1

16:38 COSTOLE 1/1 CORTOGNO

16:40 MATERNA PAULLO

COMUNE DI CASINA

ANNO SCOLASTICO 2018/2019

LINEA N° 3 BUS DA XX POSTI

RITORNO LUNEDI' - MERCOLEDI' - VENERDI'

ORA FERMATA
PAULLO



ELE. MAT.

16:00 MATERNA PAULLO 1

16:00 MATERNA PAULLO 6

16:00 ELEMENTARE PAULLO 12

16:05 MASERE 1

16:10 LEZZOLO 1 1

16:13 RIPA 1

16:16 CIOLLA 4 2

16:22 XXV APRILE / INCR. BOCCO VECCHIO 1

16:23 XXV APRILE DALLA NONNA 2 1

16:28 BETTOLA 3 1

16:43 COSTOLE 1/1 CORTOGNO

16:45 MATERNA PAULLO

COMUNE DI CASINA

ANNO SCOLASTICO 2018/2019

LINEA N° 3 BUS DA XX POSTI

RITORNO MARTEDI' - GIOVEDI'

ORA FERMATA
PAULLO


